
Łapy, dnia 02.08.2022 r. 

znak sprawy: I.7013.5.2022 

 

Gmina Łapy 

ul. Generała Władysława Sikorskiego 24 

18-100 Łapy 

 

Sprawa dotyczy postępowania: „Przebudowa ul. Wodociągowej, ul. Żurawiej oraz ul. 

Długiej w Łapach” 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w części II 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz.1129 z późn. zm.), dalej: "p.z.p." Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 

podstawowym pn.: „Przebudowa ul. Wodociągowej, ul. Żurawiej oraz ul. Długiej w 

Łapach” w części II zapadło następujące rozstrzygnięcie. 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

Infra Instal Sp. z o. o. 

ul. Adama Mickiewicza 226 

17-100 Bielsk Podlaski 

 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jest 

to oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Oferta tego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Oferta została oceniona jako 

najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przedstawia się 

następująco. 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Punkty w kryterium cena 

zamówienia brutto 

Punkty w kryterium 

Okres udzielonej 

gwarancji i rękojmi 

(w miesiącach) 

Suma 

1 Brukton Sp. z o. 

o. 

48,55 40 88,55 



Ul. Sowlańska 3B 

lok. 52 

15-560 Białystok 

2 Firma Drogowa 

Marcin Gryko 

Ul. Przemysłowa 

15; 15-528 

Sowlany 

50,36 40 90,36 

3 Infra Instal Sp. z 

o. o. 

ul. Adama 

Mickiewicza 226 

17-100 Bielsk 

Podlaski 

60 40 100,00 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

zawarcie umowy możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Burmistrz 

 

Krzysztof Gołaszewski 

 

 


		2022-08-02T14:40:21+0200
	Krzysztof Gołaszewski




